
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE fi.

Oggetto: Richiesta trasmissione graduatoria per assunzioni a tempo determinato di
Dirigente Medico di Medicina e Chinirgia d'Acccttazione e d'Urgenza all'Azienda
Ospedaliera Cannizzaro di Catania.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n"

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

I Responsabile del procedimento
I Dirigentaqjjsponsabile del Settore

Bonanno)

Seduta del giorno ? 7 AGO. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che l'Azienda in considerazione della necessità di garantire la costante ed

efficiente erogazione dei servizi sanitari ed il rispetto dei livelli essenziali di assistenza ha urgenza

di procedere all'assunzione a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Medicina e

Chinirgia d'Acccttazione e d'Urgenza;

Rilevato che risultano assenti dal servizio diversi dipendenti con profilo professionale di

Dirigente Medico di MCAU e che si rende necessario procedere alla sostituzione degli stessi per

sopperire alle necessità assistenziali ;

Considerato che la graduatoria concorsuale ( del. N. 3080 del 31/12/2011) relativa al profilo di

che trattasi, non è in atto utilizzabile in quanto non hanno dato riscontro positivo i candidati convocati

pena decadenza con telegramma del 18/08/2014 per la disponibilità;

Che con deliberazione n. 2643 del 09/10/13 si è proceduto ad indire nuovo avviso pubblico,

per titoli e colloquio per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Dirigente Medico di MCAU la cui procedura risulta in atto in itinere;

Preso atto che, l'Azienda Ospedaliera Cannizzaro di Catania ha approvato una graduatoria

per l'assunzione a tempo determinato, relativa al profilo professionale di che trattasi, a tutt'oggi

valida;

Ritenuto pertanto, stante la disponibilità manifestata per le vie brevi dalla suddetta Azienda,

al fine di fronteggiare le eventuali emergenze - urgenze che proprio nel periodo estivo sono in genere

più frequenti e garantire i parametri organizzativi in termini di risorse umane, richiedere alla predetta

Azienda Cannizzaro di Catania la trasmissione della graduatoria del profilo professionale in

argomento, al fine di conferire eventuali incarichi a tempo determinato presso questa Azienda;

Ritenuto altresì, dovere dare alla presente immediata esecutività al fine di reperire personale

del profilo professionale di che trattasi;



3
Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità,

nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

• Disporre l'utilizzazione della graduatoria per l'assunzione a tempo determinato di personale

Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza dell'Azienda

Ospedaliera Cannizzaro di Catania, previa autorizzazione da parte della medesima.

• Disporre di richiedere all'Azienda Ospedaliera Cannizzaro di Catania, la trasmissione delle

graduatoria di che trattasi.

• Disporre di utilizzare la stessa al fine di conferire eventuali incarichi a tempo determinato

presso questa Azienda.

• Dichiarata la presente deliberazione di immediata esecuzione, al fine di reperire il personale in

argomento.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni/p\nnino)

II Dire

( Dott. Giorgio

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


